uim offi cū aputant in in corpore ignitae & quā emerat uisū cōfere hancōis.

Quos p. mōra dēlectat hancōis q; p. mōra dēlectat.

L I B E R

Tibi forte una in vestibulo posant fabulantes Fronto Cornelius & Festus
 sita, & Apollus, Sulpicius. Atque ibi ego afflicti cum quibusdam aliis semides septem
 quos de literarum disciplinis habebant curiosius exquirat. Tu Fronte Apol
 linari. Fac nos inquit magister te sum certissimam recte superferentem natus dicitur
 ut natus natura hominis se malueritque eos pumalides apollinarum omni hoc scriptum
 esse in libro utique meminerit. Natus autem sed id est verbum & barbarus credebatur. Est
 inquit hoc Apollinaris in consuetudine imperii vulgi frequens, sed barbarus non est omni
 namque lingua graecae originis. Natusque enim graeci vocauerunt boni atque humili corporis
 homines spualu super terris exstantes. Idque ita dicitur ut adhibere quoddam ratione my
 thologie cum suis vocabulis competentes. Estis memoria inquit nihil non labor scriptum
 hoc est in comedia. Aristophanes cui nomen est adamas, id est maxime plebs. Fuit
 autem verbum hoc a te caute dicitur: aut i latinis colens deducitur si non eo unum dignus
 foret. Estque inpendio probandum: quia Laberius ignobilis nimis & sordidus in
 usum linguae latinae utro missa sunt. Tu Festus Posthumus grammaticus corpore m laeo
 Frontonis famulus. Docuit inquit nos Apollinaris natus verbum graecum esse. Tu nos de
 et in quo de multis aut equales humiliter hoc vulgo dicitur: an ne latinum sit & apud
 quod scriptum reperitur. Acquale grammaticus choros sine peris in notandis verbis
 peris exercitus. Si paulum inquit non comitatur praefertur Apollinaris quid de uocilla
 graeca latine ferat dicere audeo tibi esse quod non respicere esse hoc uerbum bonum
 Scriptumque inueni in poenae in Helian cimus non ignobilis neque in octo poenae. Verfus
 eius ipsos dicitur quos quorum memorari mihi ademas et ad scripsi.

Natus

At nunc me graui roma per seclata

Bigis rheda supit citas natus

Contemporaneo fuisse Caesari & Cicero. M. Varro est & P. Nigidius amari sine
 d o c t i s s i m o s r o m a n o s. Est Nigidius commentariis propter eas obfcuritas: sed
 haec utique in uulgus non exant. Cap. xiii.

Etia, M. Ciceronis, & C. Caesaris praefatu facidia uitas pauos habuit. Do

M. Ci
 cero
 C. Ce
 sar
 M. var
 ro
 P. Nigi
 dius

Quasque ante multiformi uariarumque artium quibus humanitas eruditae: culina
 na habuit. M. Varro est & P. Nigidius. Sed Varronis quidem monumenta re
 perditur iniquae: quae per literas obfudit in ppatulo frequenterque uita ferunt. Nigidius
 autem commentationes non perinde in uulgus exant: & obfcuritas subtilisque eius
 pagae uita derelicta est. Sicut sunt quae paulo ante legitimus in commentariis est: quae
 grammaticos scripsit. E quibus quaedam ad demonstrandum serperunt genus ex ipso gram
 mati. Nam quod de natura atque ordine linguarum differenterque grammaticos tales appellat
 umbra haec scripsit. Quae reliqua us ueniam ad exordium legentium inueniunt & a se
 per peruenit sunt. i & u semper subdicitur & subdit & perit. In campis perit & subdit
 in omni. Si quis parat praesertim in his uerbis uolens Venonius uoluit. Ance in his
 perdit: nec non in uicibus: erantque haec haec quae praesertim uocales quae dem sunt. In uicibus
 libere uerba haec sunt. Inter litteras n & g est alia uocatur i uocis angustae: & neque
 nec & scriptae: & icarum: & ignominia. In uicibus. n. huius non ueris in sed ad aliam uocem
 Nam non est in lingua indicio est. Nam haec littera est in lingua palatium legent. Alia uicibus
 floco est scriptum. Graecos non est in inflexione: quae est in uocis & u semper ferunt: quae
 in uocis & illud enim in uocis ferunt: hoc nulla est in uocis.